
 
 

UCHWAŁA NR LI/365/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
i Gminy Skępe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XIV/81/2019 Rady Miejskiej w  Skępem z dnia 29 listopada  2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r., poz. 6606), zmienionym: 

1) uchwałą Nr XVI/107/2020 Rady Miejskiej w  Skępem z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 688); 

2) uchwałą  Nr XLIX/338/2022 Rady Miejskiej w  Skępem z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 192), 

- § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych 
na nieczystości ciekłe w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie 
nieruchomości, lecz nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach wykorzystywanych sezonowo 
(domki letniskowe) minimum jeden raz w sezonie, tj. w okresie od kwietnia do października w czasie 
ich zamieszkiwania. W przypadku użytkowania takich obiektów w czasie dłuższym niż pół roku, 
właściciel zobowiązany jest opróżniać zbiornik na nieczystości ciekłe nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w osadnikach przydomowych 
oczyszczalni ścieków zobowiązani są do pozbywania się wytwarzanych w trakcie eksploatacji osadów 
ściekowych z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej 
niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1905



Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1905


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 16 Ustęp 3




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-20T11:10:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




